
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 4. zasedání zastupitelstva kraje  - 26. 4. 2016 

 
 

 

52 h 

 

 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 4. a 5. 

zasedání rady kraje a 3. mimořádném zasedání rady kraje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 

 

 
 

 

 

 

 

 



 2 

4. zasedání rady kraje – 1. 3. 2016 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

malého rozsahu „Silnice III/27012 Postřelná“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění této veřejné zakázky je stavební úprava silnice III/27012 – 

Postřelná. Jedná se o úsek v převážné většině v intravilánu v rovinatém terénu. Na začátku 

úseku prochází komunikace zástavbou, kde bude nutné upravit stávající nezpevněné vjezdy z 

okolních pozemků a zpevněné křižovatky s místními komunikacemi. Celková délka řešeného 

úseku je 1,200 km. Šířka komunikace je proměnná s průměrnou hodnotou 5,0 m (údržba 

zachovává stávající šířkové parametry). Jedná se o údržbu komunikace spočívající v očištění 

a obnově nezpevněných krajnic, odvodňovacích rigolů a příkopů (obnova odvodnění), 

provedení celoplošné opravy svrchních stmelených vrstev (vyrovnání s opravou výtluků a 

celoplošná pokládka nové obrusné vrstvy), provedení vodících proužků a doplnění směrových 

sloupků při komunikaci. Nároky na napojení nejsou – pro provedení stavby bude využita 

stávající komunikace, po dokončení prací dojde k obnově původní infrastruktury. Se stavbou 

není spojená žádná přímo související či podmiňující investice. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové 

Město, IČO 45274924, za nabídkovou cenu 2.184.400,- Kč bez DPH, 2.643.124,- Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   2 674 000,- Kč bez DPH 

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 72/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 1.3.2016 pod bodem číslo 

46. U akce se předpokládá spolufinancování ze SFDI. 

 

Hodnotící kritérium: Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je analogicky dle 

ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena. 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

4 EUROVIA CS, a.s. 2 184 400,- 1. 

1 SaM silnice a mosty a.s. 2 293 891,- 2. 

2 STRABAG a.s. 2 420 322,50 3. 

3 Silnice Žáček s.r.o. 2 513 681,- 4. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Zadání veřejné zakázky „Rekonstrukce objektu Domova mládeže, 

budova A, Liberec v Truhlářské ulici I. etapa – dodatečné 

stavební práce 2“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou dodatečné stavební práce 2, které 

nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a které nebyly ve smlouvě sjednány. 

Potřeba dodatečných stavebních prací vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající 

s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro další 

průběh a dokončení stavby a nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní 

veřejné zakázky a jejich objem nepřekračuje 30 % ceny původní veřejné zakázky. 

 

Zadáno uchazeči: Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24, 460 01 Liberec, IČ: 

27298370, za nabídkovou cenu 889.377,06 Kč,- Kč bez DPH, 1.076.146,24 Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  889.377,06 Kč bez DPH 

 

Financování: Finanční prostředky – kapitálové výdaje 920 14 odbor investic a správy 

nemovitého majetku a převod na základě rozpočtového opatření od PO do kapitoly 920 14. 
 

Zdůvodnění přímého zadání: 

Předmětem dodatečných stavebních prací jsou stavební práce, které vyvstaly po zahájení 

bouracích prací, kde byl zjištěn nesoulad mezi dokumentací pro provedení stavby a 

skutečností na stavbě. Na základě této skutečnosti bylo nezbytné provést další dodatečné 

statické posouzení (Vybouráním skrytých výstužných rámů a po provedení prostupů pro ZTI, 

je nutné doplnění výztuže na základě dodatečného posouzení statika, dále byly zjištěny velké 

nerovnosti podlah a je nutná jejich vyrovnávka, dodatečnou kontrolou HZS LK je nutné 

oddělení výstupu na střechu a provedení bezpečnostního opatření u výtahu. V méněpracích 

byla změněna nášlapná plocha v technické místnosti, která nesnižuje nastavené technické 

parametry provozu a provedena eliminace koncových zabezpečovacích prvků). 

___________________________________________________________________________ 

 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu č „Odborný 

dozor – supervize 2. etapy prací – vyklizení odpadů z 

lokality Arnoltice v rámci veřejné zakázky č. 16/OŘ/2015 

„Odstranění ilegálního návozu odpadů z lokality Arnoltice 

– sanace ekologické zátěže“. 
 

 

Předmět VZ: Předmětem je odborný dozor - supervize 2. etapy prací – vyklizení odpadů z 

lokality Arnoltice v rámci veřejné zakázky č. 16/OŘ/2015 „Odstranění Ilegálního návozu 

odpadů z lokality Arnoltice - sanace ekologické zátěže. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: CZ BIJO a.s., IČ: 26178401, se sídlem Tiskařská 10, 108 00 

Praha 10, za nabídkovou cenu 160.000,00 Kč bez DPH, 193.600,00 Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   160.000,00 Kč bez DPH 



 4 

 

Financování: Odbor životního prostředí a zemědělství kapitola 91408 - působnosti 

 

Zdůvodnění přímého zadání: 

Veřejná zakázka byla zadána CZ BIJO a.s. z důvodu dlouholetých zkušeností v oboru sanací, 

průzkumu, expertíz a poradenství v oblasti nakládání s odpady. Zhotovitel byl vybrán na 

základě dlouhodobé spolupráce při řešení tohoto problému, tedy znalosti dotčené lokality, kdy 

se podílel na realizaci 1. etapy likvidace ilegálně navezených odpadů německou stranou v 

období listopad 2013 – květen 2014. Zároveň prováděl odborný dozor – supervizi při realizaci 

1. etapy odvozu odpadů z lokality Arnoltice německou stranou, proto je navrhováno zadat 

veřejnou zakázku malého rozsahu přímo právě společnosti CZ BIJO a.s.  

 

___________________________________________________________________________ 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky Zpracování projektové dokumentace – Silnice 

II/292 Benešov u Semil – křižovatka s I/14 

 

Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je zpracování jednostupňové projektové 

dokumentace ve stupni DSP/PDPS (dokumentace pro stavební povolení a projektová 

dokumentace pro provádění stavby). Dokumentace bude zpracována dle směrnice pro 

dokumentaci staveb pozemních komunikací z 12/2009. Předmětem je zpracování soupisu 

prací, dodávek a služeb a rozpočtu, provedení potřebných průzkumů a zaměření a inženýrské 

činnosti. Součástí projektu budou i související nebo vyvolané stavební a inženýrské objekty a 

přeložky inženýrských sítí. Předmětem veřejné zakázky je rovněž poskytování součinnosti v 

rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele stavby (dle požadavků Zadavatele – zpracování 

písemných odpovědí na dodatečné informace v zadávacím řízení, kontrola úplnosti nabídek, 

dále kontrola všech položek v položkovém rozpočtu..) a provedení autorského dozoru za 

předpokladu, že stavba bude realizována, vše v rozsahu a za podmínek stanovených v 

závazném návrhu smlouvy o poskytnutí projektové a inženýrské činnosti včetně jejích příloh, 

která tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: SUDOP Praha a.s., se sídlem Olšanská 2643/1a, 13080, Praha 

3 – Žižkov, IČ: 25793349, pro účely podání nabídky vystupujícími jako sdružení „DIK 

GROUP II/292“, za nabídkovou cenu 6.897.500,- Kč bez DPH, 8.345.975,- včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   9 548 000,- Kč bez DPH 

 

Financování: Finanční prostředky ve výši 600.000 Kč na spolufinancování projektu „IROP - 

II/292 Benešov u Semil “ jsou alokovány v zastupitelstvem schváleném rozpočtu kraje na rok 

2016, v kapitole 923 14 – Spolufinancování EU, odbor investic a správy nemovitého majetku.  

Současně je na březnové jednání rady a zastupitelstva připravována změna rozpočtu – 

rozpočtové opatření č. 60/16, vypořádání kapitoly 923 – Spolufinancování EU za rok 2015 do 

rozpočtu kraje 2016, v rámci které bude mj. navrhováno zajištění předfinancování projektu 

„IROP - II/292 Benešov u Semil“ ve výši 7.900.000,-Kč s alokací do kapitoly 923 14 – 

Spolufinancování EU, odbor investic a správy nemovitého majetku, projekt „IROP - II/292 

Benešov u Semil“. Celková výše finančního krytí této zakázky upraveného rozpočtu kraje 

2016 by tak činila 8.500.000,- Kč. 



 5 

 

Hodnotící kritérium: Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je analogicky dle 

ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena. 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

1 DiK GROUP II/292 6 897 500,- 1. 

3 AF – CITYPLAN s.r.o. 7 844 450,- 2. 

2 Valbek, spol. s r.o. 7 886 500,- 3. 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky Zpracování projektové dokumentace – Silnice 

II/270 Dubá – Doksy, rekonstrukce silnice 
 

Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace ve stupni 

PDPS (projektová dokumentace pro provádění stavby). Dokumentace bude zpracována dle 

směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací z 12/2009. Předmětem je zpracování 

soupisu prací, dodávek a služeb a rozpočtu, provedení potřebných průzkumů a zaměření, 

inženýrské činnosti a autorského dozoru. Součástí projektu budou i související nebo vyvolané 

stavební a inženýrské objekty a přeložky inženýrských sítí. 

Předmětem veřejné zakázky je rovněž poskytování součinnosti v rámci zadávacího řízení na 

výběr dodavatele stavby (zpracování podkladů pro dodatečné informace, dále zpracování 

podkladů pro námitky proti zadávací dokumentaci, účast v hodnotící komisi při zadávacím 

řízení na dodavatele stavby) a provedení autorského dozoru za předpokladu, že stavba bude 

realizována, vše v rozsahu a za podmínek stanovených v závazném návrhu smlouvy o 

poskytnutí projektové a inženýrské činnosti včetně jejích příloh, která tvoří přílohu č. 2 

zadávací dokumentace. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: FORVIA CZ, s.r.o., se sídlem: Kolínská 1, 290 01 Poděbrady; 

IČ: 02992485, za nabídkovou cenu 1.090.950 Kč bez DPH, tj. 1.320.050,-  Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   1.750.000,- Kč bez DPH 

 

Financování: Finanční prostředky ve výši 350.000,- Kč na spolufinancování  projektu „IROP 

- II/270 Doksy - Dubá“ jsou alokovány v zastupitelstvem schváleném rozpočtu kraje na rok 

2016, v kapitole 923 14 – Spolufinancování EU, odbor investic a správy nemovitého majetku.  

Současně je na březnové jednání rady a zastupitelstva připravována změna rozpočtu – 

rozpočtové opatření č. 60/16, vypořádání kapitoly 923 – Spolufinancování EU za rok 2015 do 

rozpočtu kraje 2016, v rámci které bude mj. navrhováno zajištění předfinancování projektu 

„IROP - II/270 Doksy - Dubá“ ve výši 3.150.000,- Kč s alokací do kapitoly 923 14 – 

Spolufinancování EU, odbor investic a správy nemovitého majetku, projekt „IROP - II/270 

Doksy - Dubá“. Celková výše finančního krytí této zakázky upraveného rozpočtu kraje 2016 

by tak činila 3.500.000,- Kč. 

 



 6 

Hodnotící kritérium: Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je analogicky dle 

ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena. 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

5 FORVIA CZ s.r.o. 1 090 950,- 1. 

3 Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting 

Engineers, Ltd.) 

1 188 000,- 2. 

1 GREBNER – projektová a inženýrská 

kancelář spol. s r.o.   

1 386 100,- 3. 

4 AF – CITYPLAN s.r.o. 1 724 350,- 4. 

 

Vyloučený uchazeč: 

 

nabídk

a 

společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

důvod vyloučení 

2 CR Project s.r.o. 1 577 138,- 

uchazeč na výzvu k doložení dalších 

dokladů, prokazují splnění 

kvalifikace, opakovaně nereagoval 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky malého rozsahu „Zpracování projektových 

žádostí do IROP 1.1“ 
 

Předmět VZ: Předmětem zakázky je zpracování 11 projektových žádostí včetně všech příloh 

do Integrovaného regionálního operačního programu, specifického cíle 1.1. Jedná se o 

zpracování žádostí k těmto projektům: 

1.    Silnice II/270 Jablonné v Podještědí – 2. etapa, 

2. Silnice II/268 Mimoň - hranice Libereckého kraje, 

3. Silnice II/290 Roprachtice – Kořenov, 

4. Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních     

         objektů), 

5. Silnice III/ 2904 Oldřichov v Hájích -  humanizace průtahu, 

6. Silnice II/270 Doksy - Dubá, 

7. Silnice II/286 Jilemnice – Košťálov, 

8.    Silnice II/293 Jilemnice, humanizace 

9.    Silnice II/268 – severozápadní obchvat města Zákupy 

10.  Silnice II/292 Benešov u Semil – křižovatka s I/14 

11.  Silnice II/262 Česká Lípa – Dobranov 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o., IČ: 

48267210, se sídlem U Jezu 525/4, 460 01 Liberec, za nabídkovou cenu 214.500,- Kč bez 

DPH, 259.545,- Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   330 000 Kč,- Kč bez DPH 



 7 

 

Financování: Zpracování žádostí o dotaci jsou výdaji v rámci přípravy projektů. Finanční 

prostředky na plnění zakázky jsou vyčleněny v rozpočtu Libereckého kraje, odboru investic a 

správy nemovitého majetku, v kapitole 92314 nebo budou zajištěny příslušnou ZR-RO v 

březnu 2016, kterou budou zapojeny alokované prostředky z kap. 92302, 92314 z rozpočtu 

2015. 

 

Hodnotící kritérium: Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je analogicky dle 

ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena. 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

5 ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 214 500,- 1. 

2 Mgr. Ivana Šilhanová 220 000,- 2. 

1 OLIVIUS s. r.o. 253 000,- 3. 

7 EUMONIA spol. s r.o. 260 700,- 4. 

2 DABONA s.r.o. 275 000,- 5. 

6 Euroregion Nisa 517 000,- 6. 

 

Vyloučený uchazeč: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

důvod vyloučení 

3 PF Agency s.r.o. 258 500,- 
uchazeč nepředložil požadovanou 

přílohu smlouvy o dílo 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky „Rekonstrukce objektu budovy „E“ na 

kancelářský objekt – stavební práce“ 
 

Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy bývalé budovy 

Výzkumného ústavu textilních strojů v Liberci, U Jezu 525/4, Liberec, která sloužila jako 

kancelářský objekt a částečně poloprovoz, a po celkové rekonstrukci z ní bude univerzální 

kancelářský objekt. 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: SYNER s. r. o. se sídlem: Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec 

IV – Perštýn, 460 01 Liberec; IČ 48292516, za nabídkovou cenu 76.733.244,00 Kč bez DPH, 

tj. 92.847.225,00 Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   79.817.532,00 Kč bez DPH.   

 

Financování: Kapitálové výdaje 923 14 – spolufinancování EU odboru investic a správy 

nemovitého majetku. 

 

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 



 8 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

7 SYNER s.r.o. 76 733 244,- 1. 

2 OHL ŽS, a.s. 77 777 776,- 2. 

 
Vyloučení uchazeči: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

důvod vyloučení 

1 ARSTAV s.r.o 79 817 532,- 

uchazeč na základě výzvy nedoložil 

další doklady k prokázání 

kvalifikace 

4 

Sdružení Liberec“ 

se správcem 

POHL cz, a.s. 

74 621 692,- 

uchazeč na základě výzvy nedoložil 

další doklady k prokázání 

kvalifikace 

5 

Chládek a 

Tintěra, 

Pardubice a.s. 

99 457 740,- 

uchazeč překročil předpokládanou 

hodnotu a maximální cenu veřejné 

zakázky 

6 Metrostav a.s. 74 652 673,- 
uchazeč neocenil položku v soupise 

prací, dodávek a služeb 

3 CL-EVANS s.r.o. 67 869 215,- 
neopodstatněné zdůvodnění 

mimořádně nízké nabídkové ceny 

 

 
5. zasedání rady kraje – 15. 3. 2016 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky malého rozsahu „TDI - III/2931 Horka u Staré 

Paky, III/28626 Benecko, III/28115 Troskovice (Krčák, 

Vidlák)“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytnutí činnosti technického dozoru 

investora (dále jen „TDI“) při provádění následujících stavebních akcí: 

- Silnice III/2931 Horka u Staré Paky, okres Semily 

- Silnice III/28626 Benecko, okres Semily 

- Silnice III/28115 Troskovice (Krčák, Vidlák), okres Semily 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: IBR Consulting, s.r.o., se sídlem Sokolovská 352/215, 

Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 25023446, za nabídkovou cenu 122.400,-- Kč bez DPH, 

148.104,-- Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   470.000,- Kč bez DPH   



 9 

 

Financování: Financování této akce bylo předmětem změny rozpočtu – rozpočtového 

opatření číslo 100/16, které bylo předloženo k projednání orgánům kraje dne 15.3.2016 pod 

bodem číslo 44. 

 

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

3. IBR Consulting, s.r.o. 122 400,- 1. 

7. INVESTING CZ spol. s r.o. 183 000,- 2. 

5. Ing. Vladimír Wünsch 220 000,- 3. 

1. FRAM Consult a.s. 220 800,- 4. 

2. IBH, spol. s r.o. 250 125,- 5. 

6. V A R I A s.r.o. – inženýrská činnost a provádění 

staveb 

330 000,- 6. 

 
Vyloučení uchazeči: 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

důvod vyloučení 

4 VI-DA INVEST a.s. 259 000,- 

uchazeč nesplnil požadovanou 

kvalifikaci (nepředložil požadované 

doklady) 

8 
REALSTAV MB 

spol. s r.o., 
235 560,- 

uchazeč nesplnil požadovanou 

kvalifikaci (nepředložil požadované 

doklady) 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky malého rozsahu „TDI - III/27910 Soběslavice, 

III/29022 Josefův Důl, III/29035 Jindřichov nad Nisou, 

III/27250 ulice Liberecká, Chrastava“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytnutí činnosti technického dozoru 

investora (dále jen „TDI“) při provádění následujících stavebních akcí: 

- Silnice III/27910 Soběslavice, havárie 2 propustků, okres Liberec 

- Silnice III/29022 Josefův Důl, okres Jablonec nad Nisou 

- Silnice III/29035 Jindřichov nad Nisou, propustek, okres Jablonec nad Nisou 

- Silnice III/27250 ulice Liberecká, Chrastava, okres Liberec 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: IBR Consulting, s.r.o., se sídlem Sokolovská 352/215, 

Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 25023446, za nabídkovou cenu 135.200,-- Kč bez DPH, 

163.592,-- Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   465.000,- Kč bez DPH     



 10 

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 100/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 15. 3. 2016 pod bodem 

číslo 44. 

 

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

4 IBR Consulting, s.r.o. 135 200,- 1. 

8 INVESTING CZ spol. s r.o. 186 000,- 2. 

5 Ing. Vladimír Wünsch 195 000,- 3. 

2 FRAM Consult a.s. 228 480,- 4. 

7 RAL Projekt s.r.o. 278 500,- 5. 

3 IBH, spol. s r.o. 284 000,- 6. 

 

Vyloučení uchazeči: 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

důvod vyloučení 

1 

S.A.W. 

CONSULTING 

s.r.o., 

398 000,- 

uchazeč nesplnil požadovanou 

kvalifikaci (nepředložil požadované 

doklady) 

6 

V A R I A s.r.o. - 

inženýrská činnost 

a provádění staveb 

278 000,- 

uchazeč nesplnil požadovanou 

kvalifikaci (nepředložil požadované 

doklady) 

9 
REALSTAV MB 

spol. s r.o. 
255 040,- 

uchazeč nesplnil požadovanou 

kvalifikaci (nepředložil požadované 

doklady) 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 

malého rozsahu „Zpracování projektových žádostí ke 

čtyřem projektům do OPŽP“ - část B 

 
Předmět VZ: V této části VZ bude realizováno zpracování žádosti o poskytnutí dotace k níže 

uvedenému projektu dle níže uvedené bližší specifikace dotačního programu. Pro lepší 

orientaci uchazeče uvádíme předpokládané celkové náklady projektu vycházející z 

projektového záměru. 

d) „Studie odtokových poměrů včetně návrhů možných protipovodňových opatření pro 

povodí Lužické Nisy na území Libereckého kraje“ (předpokládané celkové náklady 

8.100.000,- Kč) 

Uvedený projekt hodlá zadavatel předložit do aktuálně vyhlášené 35. výzvy Ministerstva 

životního prostředí k podávání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Operačního programu 

Životní prostředí 2014 – 2020 pro prioritní osu 1, specifický cíl 1.4 Podpora preventivních 

protipovodňových opatření. 
 



 11 

Předpokládaná hodnota VZ:   465.000,- Kč bez DPH     

 

Seznam přijatých nabídek: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

2 Czech – Moravia spol. s r. o. 19 000,- 

3 DABONA s. r. o. 25 000,- 

4 Profesionální Servis s. r. o. 25 000,- 

5 CAUTOR PROJECTS & ADVISING a. s. 27 500,- 

6 OLIVIUS s. r. o. 16 000,- 

8 MIDA Consulting s. r. o. 29 000,- 

9 AQE advisors, a. s. 15 000,- 

10 Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s. 20 500,- 

14 PF Agency, s. r. o. 25 000,- 

15 ABC Works CZ s. r. o. 15 000,- 

17 ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r. o. 28 000,- 

18 EUMONIA, spol. s r. o. 18 700,- 

 

 
Důvod zrušení: Hodnotící komise, která současně plnila funkci komise pro otevírání obálek, 

konstatovala, že v části B veřejné zakázky Zpracování žádosti do OPŽP - „Studie odtokových 

poměrů včetně návrhů možných protipovodňových opatření pro povodí Lužické Nisy na území 

LK“ dva uchazeči podali nabídku se shodnou nejnižší nabídkovou cenou – konkrétně se jedná 

o částku 15.000,- Kč bez DPH a tuto nabídku předložili uchazeč č. 9 AQE Advisors, a.s. a 

uchazeč č. 15 ABC Works CZ s. r. o. 

 

Hodnotící komise konstatovala, že oba tito uchazeči se shodnými nabídkovými cenami 

prokázali splnění kvalifikace a rovněž splnili veškeré zadávací podmínky stanovené 

zadavatelem. 

 

Hodnotící komise vzhledem k výše uvedeným skutečnostem konstatovala, že zadavatel v 

zadávacích podmínkách veřejné zakázky nespecifikoval způsob hodnocení (výběru 

nejvhodnější nabídky) v případě dvou shodných nabídkových cen, a proto doporučuje 

zadavateli výběrové řízení části B Zpracování žádosti do OPŽP - „Studie odtokových poměrů 

včetně návrhů možných protipovodňových opatření pro povodí Lužické Nisy na území LK“ 

veřejné zakázky „Zpracování projektových žádostí ke čtyřem projektům do OPŽP“ 

analogicky dle § 84 odst. 2 písm. e) zákona zrušit, neboť se v průběhu zadávacího řízení 

vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v 

zadávacím řízení pokračoval. 

__________________________________________________ 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky malého rozsahu „Zpracování projektových 

žádostí ke čtyřem projektům do OPŽP“- část A 

 
Předmět VZ: V této části VZ bude realizováno zpracování žádostí o poskytnutí dotace k níže 

uvedeným projektům dle níže uvedené bližší specifikace výzvy Operačního programu Životní 



 12 

prostředí. Pro lepší orientaci uchazeče uvádíme předpokládané celkové náklady jednotlivých 

projektů vycházející z projektových záměrů. 

a) „Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov Střední 

odborné školy a středního odborného učiliště v České Lípě, budovy v Lužické ulici“ 

(předpokládané celkové náklady 13.236.375,- Kč),  

b) „Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov Střední 

odborné školy a středního odborného učiliště v České Lípě, pavilon B v ulici 28. října“ 

(předpokládané celkové náklady 21.162.914,- Kč),  

c) „Snížení energetické náročnosti budovy E Krajského úřadu Libereckého kraje – 

Evropský dům“ (předpokládané celkové náklady 19.500.000,- Kč)  
 

Předpokládaná hodnota VZ:   120.000 Kč,- Kč bez DPH 

 
Výběr nejvhodnější nabídky: AQE advisors, a. s., IČ:26954770, se sídlem Tř. Kpt. Jaroše 

1944/31, 602 00 Brno, za nabídkovou cenu 30.000,- Kč bez DPH, 36.300,- Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   465.000,- Kč bez DPH     

 

Financování: Zpracování žádostí o dotaci jsou výdaji v rámci přípravy projektů. Finanční 

prostředky na plnění části A veřejné zakázky jsou vyčleněny v rozpočtu Libereckého kraje pro 

rok 2016, konkrétně v rámci kapitoly 92314 – Spolufinancování EU/odbor investic a správy 

nemovitého majetku. Finanční prostředky na plnění části B veřejné zakázky jsou vyčleněny v 

rozpočtu Libereckého kraje pro rok 2016, konkrétně v rámci kapitoly 92303 – 

spolufinancování EU/ekonomický odbor – Rezervy na kofinancování IROP a TOP. V rámci 

připravované změny rozpočtu – rozpočtového opatření týkající se vypořádání kapitoly 923 za 

rok 2015 budou finanční prostředky za plnění části B převedeny do kapitoly 92302 – 

spolufinancování EU/odbor regionálního rozvoje a evropských projektů 

 

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 

 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

9 AQE advisors, a. s. 30 000,- 1. 

14 PF Agency, s. r. o. 45 000,- 2. 

15 ABC Works CZ s. r. o. 45 000,- 3. 

6 OLIVIUS s. r. o. 48 000,- 4. 

1 First International Company s. r. o. 57 000,- 5. 

16 Mgr. Jakub Derynk 59 670,- 6. 

14 ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r. o. 60 000,- 7. 

3 DABONA s. r. o. 60 000,- 8. 

11 Benepal, a. s.  66 500,- 9. 

4 Profesionální Servis s. r. o. 75 000,- 10. 

12 Ing. David Plíštil, Ph.D. 80 000,- 11. 

5 CAUTOR PROJECTS & ADVISING a. s. 82 500,- 12. 

18 EUMONIA, spol. s r. o. 86 100,- 13. 



 13 

 
Vyloučení uchazeči: 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

důvod vyloučení 

7 SIGMIN, a. s 75 000,- 

uchazeč nevyplnil v závazném 

návrhu smlouvy o dílo požadovaný 

rozpis nabídkové ceny 

8 
MIDA Consulting 

s. r. o. 
87 000,- 

uchazeč nevyplnil v závazném 

návrhu smlouvy o dílo požadovaný 

rozpis nabídkové ceny 

13 

Energetická 

agentura Trojzemí 

o. p. s. 

75 000,- 

uchazeč nevyplnil v závazném 

návrhu smlouvy o dílo požadovaný 

rozpis nabídkové ceny 

 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

malého rozsahu „Silnice III/27244 Rynoltice - Janovice v 

Podještědí“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění této veřejné zakázky je velkoplošná oprava silnice III/27244 

Rynoltice - Janovice v Podještědí. Jedná se o úsek komunikace III/27244 situovaný v 

rovinatém terénu, lokálně svažitém území - pouze na konci dotčeného úseku, vedený v 

intravilánu - na území obce Rynoltice. Začátek předmětné opravy komunikace se nachází v 

intravilánu v křižovatce I/13 x III/27244 v Rynolticích, dotčený úsek opravy komunikace je 

veden od této křižovatky jižním směrem přes mostní objekt ev.č. 27244-2 až k hranici obce, 

kde je úsek dotčené komunikace ukončen – ve směru na Janovice v Podještědí, v celém úseku 

bude provedena obnova krytu vozovky, komunikace prochází zastavěným územím až ke 

hranici obce Rynoltice. V dotčené křižovatce I/13x III/27244 bude provedena obnova krytu 

pouze na vozovce silnice III/27244. V úseku předmětné komunikace bude nutné upravit 

stávající nezpevněné a zpevněné sjezdy a vjezdy z okolních pozemků. Celková délka 

předmětného úseku opravy je 1025 m. Šířka komunikace je proměnná s průměrnou hodnotou 

6,50 m v úseku km 0,000 – km 0,661 (lokálně šířka 5,00-8,50 m), dále v úseku km 0,661 – km 

1,025 – s průměrnou šířkou 5,50 m - lokálně šířka 5,10-5,85 m (údržba zachovává stávající 

šířkové parametry). 
 

Výběr nejvhodnější nabídky: EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové 

Město, IČO 45274924, za nabídkovou cenu 2 345 600,- Kč bez DPH, 2 838 176,- Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   2 952 632,20 Kč bez DPH 

 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 100/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 15.3.2016 pod bodem číslo 

44. U akce se předpokládá spolufinancování ze SFDI. 

 

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 



 14 

nabídka společnost nabídková cena v Kč bez DPH pořadí 

4 EUROVIA CS, a.s. 2 345 600,- 1. 

1 ALPINE Bau CZ a.s. 2 410 900,50 2. 

6 STRABAG a.s. 2 421 274,16 3. 

5 COLAS CZ, a.s. 2 650 372,70 4. 

3 SaM silnice a mosty a.s. 2 703 631,70 5. 

 
Vyloučený uchazeč 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

důvod vyloučení 

2 Silnice Žáček s.r.o., 2 664 266,- 

uchazeč nesplnil požadovanou 

kvalifikaci  - uchazeč předložil 

nepodepsané čestné prohlášení 

 

3. mimořádné zasedání rady kraje – 21.3.2016 

 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

malého rozsahu „TDI - III/27910 Soběslavice, III/29022 Josefův 

Důl, III/29035 Jindřichov nad Nisou, III/27250 ulice Liberecká, 

Chrastava“ – revokace usnesení 

 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytnutí činnosti technického dozoru 

investora (dále jen „TDI“) při provádění následujících stavebních akcí: 

- Silnice III/27910 Soběslavice, havárie 2 propustků, okres Liberec 

- Silnice III/29022 Josefův Důl, okres Jablonec nad Nisou 

- Silnice III/29035 Jindřichov nad Nisou, propustek, okres Jablonec nad Nisou 

- Silnice III/27250 ulice Liberecká, Chrastava, okres Liberec 

 

Na 3. mRK došlo ke zrušení části usnesení č. 431/16/RK ze dne 15. 03. 2016, kterým bylo 

rozhodnuto o vyloučení uchazeče V A R I A s.r.o. - inženýrská činnost a provádění staveb, se 

sídlem Rooseveltova 1804/2, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 

4671214, analogicky dle § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů pro nesplnění požadované kvalifikace. Kvalifikace byla prokazována 

subdodavatelsky prostřednictvím uchazeče S.A.W. CONSULTING s.r.o., který podal také 

samostatnou nabídku v tomtéž výběrovém řízen a byl vyloučen. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: IBR Consulting, s.r.o., se sídlem Sokolovská 352/215, 

Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 25023446, za nabídkovou cenu 135.200,-- Kč bez DPH, 

163.592,-- Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:   465.000,- Kč bez DPH     

 



 15 

Financování: Financování této akce je předmětem změny rozpočtu – rozpočtového opatření 

číslo 100/16, které je předloženo k projednání orgánům kraje dne 15. 3. 2016 pod bodem 

číslo 44. 

 

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona - nejnižší 

nabídková cena bez DPH 

 

 

 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

pořadí 

4 IBR Consulting, s.r.o. 135 200,- 1. 

8 INVESTING CZ spol. s r.o. 186 000,- 2. 

5 Ing. Vladimír Wünsch 195 000,- 3. 

2 FRAM Consult a.s. 228 480,- 4. 

6 
V A R I A s.r.o. - inženýrská činnost a provádění 

staveb 
278 000,- 

5. 

7 RAL Projekt s.r.o. 278 500,- 6. 

3 IBH, spol. s r.o. 284 000,- 7. 

 

Vyloučení uchazeči: 

nabídka společnost nabídková cena 

v Kč bez DPH 

důvod vyloučení 

1 

S.A.W. 

CONSULTING 

s.r.o., 

398 000,- 

uchazeč nesplnil požadovanou 

kvalifikaci (nepředložil požadované 

doklady) 

9 
REALSTAV MB 

spol. s r.o. 
255 040,- 

uchazeč nesplnil požadovanou 

kvalifikaci (nepředložil požadované 

doklady) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


